ПРОТОКОЛ NЪ 2
второго заседания комиссии по проведению

публичных с.гryшаний

с. Шиrryвово 2l января2013 года

количество членов комиссум - 3
Присугствуют на заседании - 3

Заседание комиссии по Iтроведению публичнъrх сrryшаний отIФывает
председателъ коми ссwи Г.Г. Мухамеджанов.

Сл.Ушали: О повестке днrI второго заседания комиссии по проведению
ГryбЛИЧных сJIушаний. Членам комиссии было предложено угвердить данную
повестку дня, за которую проголосова-пи единогласно.

Повестка дня:

В ПОВеСТýу днrI сегодняшнего заседаниrI комиссии по проведению
rryбЛИЧных сJryшаний включен проект муниципаJIьного правовогс акта:
1. О проекте <<Генерального плана селъского поселениrI Российский
селъсовет IIIиггуrовского раЙона АлтаЙского крм), кПравшl
ЗемлешользованиrI и застроЙки муниципaльного образования Российский
сельсов ет IIIигryновского района>>.

,Щокладьrвает: Му<амеджанов Г.Г, * глава Российского сельсовета.

Предложений по вопросу <Генерального плана сельского поселения
РОССиЙский селъсовет Шипуновского района Алтайского кр€ш)), <<Правил
ЗеМЛеПОЛЬЗОВания и застроЙки муниципщIьного образования РоссиЙскиЙ
сельсовет IIIиггуновскогQ района> в комиссию не поступило.

Председатель
по гryбличным Г.Г. Мухамеджанов

т*ý.-
i_ q' .'
ьс)"'

Секретаръ коми ilо
гryбличным О.И. Гранкина

tl l;y' /n{ý ?